
Dajana Spirulina Wafers 100ml potápivé tablety pro
na dně žijící ryby

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro rybičky a bazénové ryby

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

31.5.2025 18:48
1/2

Kód produktu 72047 
Hmotnost 0,1500 
EAN 8594000253525 

Kompletní krmivo pro okrasné býložravé ryby na dně akvária
ve formě potápivých disků.

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

4,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
4,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Dajana Spirulina Wafers 100ml potápivé tablety pro
na dně žijící ryby

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro rybičky a bazénové ryby

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

31.5.2025 18:48
2/2

Popis
Obsahuje SPIRULINU, řasy, špenát, přírodní karoteny
a široké spektrum přírodních surovin v optimálním
vyváženém poměru všech důležitých látek, zejména
rostlinných proteinů, minerálů a přírodních vitamínů.
Obsahují přírodní stimulátor imunitního systému
Beta-glucan. Rybky krmte několikrát denně
takovými dávkami, které spotřebují během několika
minut. Chraňte před vlhkem. Složení: rybky krmte
několikrát denně takovými dávkami, které spotřebují
během několika minut. Chraňte před vlhkem. -lj-

Parametry
Sazba DPH 12,00 


